РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.12.21 №20/1
х. Малотокмацкий

Об утверждении плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
Первомайского сельского поселения на 2022 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г № 4 4 -ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Администрации Первомайского сельского поселения от 11.03.2014 № 14 «Об
утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд Первомайского сельского
поселения»,

утвердить прилагаемый план мероприятий ведомственного контроля по
осуществлению закупок, товаров, работ услуг на 2022 год.

1. Комиссия ведомственного контроля по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг на 2022 год:
заведующий сектором экономики и финансов - Г.Г. Черякова
ведущий специалист - Д.В. Бондарева
ведущий специалист - С.А. Сидоренко.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
3 ' с о б о Г Ь ^ И С П ° Л Н е н И е . м н а с т°яЩего распоряжения оставляю за

л- * ч,
( s Sy

Глава Администрации Первомайского, |
сельского поселения М.Н. Левочкин